
  STEM mokyklos ženklas  
Įsivertinimo lapai, atitinkantys kiekvieną pagrindinį elementą 

 

 

„STEM mokyklos ženklas“ yra „Scientix“ siūloma paslauga, finansuojama iš Europos Sąjungos mokslinių tyrimų ir inovacijų 
programos „H2020“ - projekto „Scientix 4“ (Dotacijos sutartis Nr. 101000063), kurį koordinuoja „European Schoolnet“ 
(EUN). Už šio el. laiško turinį atsako tik organizatorius, jis neatstovauja Europos Komisijos (EK) nuomonės, taip pat EK nėra 
atsakinga už bet kokį šios informacijos panaudojimą. 

 

Įsivertinimo lapas: ryšiai 
 

10 teiginių, padėsiančių suprasti, kaip šiam pagrindiniam 
elementui priskirtinos veiklos vykdomos Jūsų mokykloje. 

Tai daroma / 
planuojama 

Taikoma jau 
pakankamai 

gerai 

1. STEM mokymosi tikslais pasirašyti arba planuojami pasirašyti 
bendradarbiavimo susitarimai su išorės partneriais. 

 
 

2. Mokykla naudojasi artimiausiomis universiteto laboratorijomis 
arba bibliotekomis. 

 
 

3. Mokykla turi prieigą prie virtualiųjų laboratorijų ir virtualiųjų 
STEM platformų. 

 
 

4. Tėvai, buvę mokiniai ir kiti STEM srityse dirbantys asmenys 
pristato savo profesiją mokyklos renginių metu. 

 
 

5. Mokykloje organizuojamos mokslo mugės, dalyvaujama ir kitų 
mokyklų mokslo mugėse. 

 
 

6. Mokykla dalyvauja universitetų arba tyrimų centrų 
tiriamuosiuose projektuose. 

 
 

7. Mokykla bendradarbiauja su įmonėmis: organizuoja mokymosi 
veiklas, kurių tikslas – suteikti mokiniams informacijos apie STEM 
profesijas. 

 
 

8. Mokomasi ne tik mokykloje (pavyzdžiui, mokslo muziejuose, 
įmonėse, STEM centruose ir kt.). 

 
 

9. Mokykla bendradarbiauja su vietos bendruomene ir įtraukia ją į 
STEM veiklų organizavimą. 

 
 

10. Mokykla nuolat darniai ir tikslingai bendradarbiauja su išorės 
suinteresuotosiomis šalimis. 

 
 

  


